

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	2/2015
номер	28 апреля 2015г
дата	
Вид операции	

Заказчик (Генподрядчик) - Забайкальский фонд капитального ремонта многоквартирных домов

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Артель"

Стройка - Капитальный ремонт многоквартирного жилого дома в г. Балей, ул. Журавлева, 6

Объект - Капитальный ремонт многоквартирного жилого дома в г. Балей, ул. Журавлева, 6

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
3	06.06.2015г.	28.04.2015г.	06.06.2015г.

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2015 г.

Смета № , Ремонт системы холодного водоснабжения.

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 123,356,90 руб.

Средства на оплату труда 37413,2 руб.

Сметная трудоемкость 277,13 чел. час

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							
1	1	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром: до 32 мм	ТЕРp65-1-1	100 м трубопровода	0,64	5546,51	3549,77
2	2	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром: до 32 мм	ТЕРp65-5-2	100 шт.	0,01	38886,76	388,87
3	3	Смена кранов: водоразборных и туалетных	ТЕРp65-5-5	100 шт.	0,12	24395,21	2927,43

1	2	3	4	5	6	7	8
4	4	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 25 мм	ТЕР16-04-002-02	100 м трубопровода	0,49	43111,14	21124,49
5	5	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 32 мм	ТЕР16-04-002-03	100 м трубопровода	0,15	35312,53	5296,88
6	6	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром: 32 мм	ТЕР16-07-003-04	1 врезка	1	1269,49	1269,49
7	7	Пробивка в бетонных стенах и полах толщиной 100 мм отверстий площадью: до 20 см2	ТЕР46-03-010-01	100 отверстий	0,12	6379,92	765,59
8	8	Заделка отверстий, гнезд и борозд: в перекрытиях железобетонных площадью до 0,1 м2	ТЕР46-03-017-01	1 м3 заделки	0,06	14494,07	869,64
9	9	Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой диаметром 32х1"	ТССЦ-507-5024	шт.	2	91,06	182,12
10	10	Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой диаметром 20х1/2"	ТССЦ-507-5016	шт.	8	32,42	259,36
11	11	Соединительная арматура трубопроводов: угольник прямой диаметром 32 мм	ТССЦ-507-0917	10 шт.	2	236,04	472,08
12	12	Угольник 45 град, полипропиленовый диаметром 32 мм	ТССЦ-507-5003	шт.	10	20,54	205,4
13	13	Угольник 45 град, полипропиленовый диаметром 25 мм	ТССЦ-507-5002	шт.	10	10,7	107
14	14	Соединительная арматура трубопроводов: угольник прямой диаметром 25 мм	ТССЦ-507-0916	10 шт.	1	155,42	155,42
15	15	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром: до 50 мм	ТЕР16-07-005-01	100 м трубопровода	0,64	1744,96	1116,77
16	16	Перестилка полов с добавлением новых досок до 50%; площадью в одном месте: до 5 м2	ТЕРpp05-01-015-01	1 м2	6	1864,02	11184,12
17	17	Тройник полипропиленовый соединительный диаметром 32 мм	ТССЦ-507-3288	шт.	1	26,59	26,59
18	18	Тройник полипропиленовый переходной диаметром 32х25х32 мм	ТССЦ-507-3300	шт.	2	18,46	36,92
19	19	Тройник полипропиленовый переходной диаметром 25х20х25 мм	ТССЦ-507-3296	шт.	8	10,91	87,28
20	20	Заглушки	ТССЦ-509-0809	10 шт.	0,6	93,89	56,33
21	21	Установка счетчиков (водомеров) диаметром: до 40 мм	ТЕР16-06-005-01	1 счетчик (водомер)	1	6478,67	6478,67
22	22	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	ТССЦпг01-01-01-041	1 т груза	0,2	903,17	180,63
23	23	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 5 км I класс груза	ТССЦпг03-21-01-005	1 т груза	0,2	52,72	10,54
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							56751,36
Накладные расходы							36187,01

